PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 03/2025
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O Presidente da Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Barreiro/PR, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO conforme segue:

Art. 1º - Após detida análise dos recursos interpostos, no que tange a homologação das inscrições, restou

constatado que se encontra em conformidade com as exigências editalícias

Art. 2º - Desta forma, resta deferida a inscrição do candidato, conforme segue:

INSC CARGO NOME

23787533 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA VAGNER JOSÉ DUARTE BIRGEIER

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Barreiro, 05 de maio de 2025.

Registre-se e Publique-se.

HENRIQUE WEDDERHOFF HERRMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 148/2024

		2025-05-05T14:05:01-0300